
　●天候・交通状況により、遅れることがあります。また、満員の場合は、ご乗車できないことがあります。
　●当院・札幌北楡病院・仁楡会札幌病院を受診される患者さんおよび付き添いの方を対象とさせていただきます。
　●乗り場にバス停はございません。乗降場所をよくご確認の上乗車ください。（詳細は裏面をご覧ください）
　●乗降場所以外では乗り降りできません。
　◆運行日：月曜～土曜　※土曜日は土曜日ダイヤで運行します。
　◆運休日：日曜、祝日、お盆休み(8/15)、年末年始(12/30～1/3)
 　※無料循環バスは澄川・真駒内便も運行しております。      
　　 詳しくは総合案内または当院公式ホームページでご確認頂くか、お電話にてご確認ください。

運行に関するお問合せ先　TEL：011-563-3911

白石方面ダイヤ時刻表
（2022/10/3～）

2022年10月3日より仁楡会札幌病院に停車します

① 北海道循環器病院 (7:40) 8:52 10:09 11:29 12:46 14:03 15:20 16:40 17:40

②
市電ロープウェイ入口駅
（カフェ フィカータ前）

③
市電山鼻19条駅
（クリニック198札幌前）

④ 仁楡会札幌病院 9:01 10:18 11:38 12:55 14:12 15:29

⑤
地下鉄平岸駅
（東光ストア前）

⑥
地下鉄美園駅
（2番出口前）

⑦
地下鉄白石駅
（ファミリーマート地下鉄白石駅前店前）

⑧ 札幌北楡病院 8:06 9:23 10:40 12:00 13:17 14:34

⑨
地下鉄白石駅
（白石南郷一郵便局前） 8:09 9:26 10:43 12:03 13:20 14:37

⑩
地下鉄美園駅
（3番出口前） 8:15 9:32 10:49 12:09 13:26 14:43

⑪
地下鉄平岸駅
（東光ストア向い側） 8:20 9:37 10:54 12:14 13:31 14:48

⑫ 仁楡会札幌病院 8:27 9:44 11:01 12:21 13:38 14:55

⑬
市電山鼻19条駅
（クリニック198札幌前） 8:33 9:50 11:07 12:27 13:44 15:01

⑭
市電ロープウェイ入口駅
（カフェ フィカータ前） 8:37 9:54 11:11 12:31 13:48 15:05

⑮ 北海道循環器病院 8:42 9:59 11:16 12:36 13:53 15:10

全路線共通

送り便②送り便①第６便

（降車のみの運行）

第７便

（降車のみ） （降車のみ）

（停車場所）

市電ロープウェイ入口駅
↓

市電山鼻19条駅
↓

地下鉄澄川駅
↓

地下鉄自衛隊前駅
↓

地下鉄真駒内駅

（降車のみ）（降車のみ） （降車のみ） （降車のみ） （降車のみ）
（降車のみ）

平
日

第１便 第２便 第３便 第４便乗降場所 第５便

（降車のみ） （降車のみ） （降車のみ） （降車のみ）

（乗車はできません）

① 北海道循環器病院 (7:40) 8:52 10:09 11:29

②
市電ロープウェイ入口駅
（カフェ フィカータ前）

③
市電山鼻19条駅
（クリニック198札幌前）

④ 仁楡会札幌病院 9:01 10:18 11:38

⑤
地下鉄平岸駅
（東光ストア前）

⑥
地下鉄美園駅
（2番出口前）

⑦
地下鉄白石駅
（ファミリーマート地下鉄白石駅前店前）

⑧ 札幌北楡病院 8:06 9:23 10:40

⑨
地下鉄白石駅
（白石南郷一郵便局前） 8:09 9:26 10:43

⑩
地下鉄美園駅
（3番出口前） 8:15 9:32 10:49

⑪
地下鉄平岸駅
（東光ストア向い側） 8:20 9:37 10:54

⑫ 仁楡会札幌病院 8:27 9:44 11:01

⑬
市電山鼻19条駅
（クリニック198札幌前） 8:33 9:50 11:07

⑭
市電ロープウェイ入口駅
（カフェ フィカータ前） 8:37 9:54 11:11

⑮ 北海道循環器病院 8:42 9:59 11:16

（停車場所）

市電ロープウェイ入口駅
↓

市電山鼻19条駅
↓

地下鉄澄川駅
↓

地下鉄自衛隊前駅
↓

地下鉄真駒内駅

土
曜
日

（降車のみ） （降車のみ） （降車のみ）

（降車のみ） （降車のみ）

12:30

乗降場所

（降車のみの運行）

（降車のみ）

全路線共通

送り便第１便 第２便 第３便 第４便

（乗車はできません）

お知らせ

通年



⑦　⑨ 地下鉄白石駅
⑦はファミリーマート前　⑨は白石南郷一郵便局前

⑧ 札幌北楡病院前

④　⑫ 仁楡会札幌病院
正面玄関前車寄せ付近

⑥　⑩ 地下鉄美園駅
⑥は2番出口前　⑩は3番出口前

③　⑬ 市電山鼻19条駅
⑬はクリニック198札幌前　③は向かい側

⑤　⑪ 地下鉄平岸駅
⑤は東光ストア前⑪は向かい側松井ビル前

白石便バスのりばのご案内

①　⑮ 北海道循環器病院 ②　⑭ 市電ロープウェイ入口駅
⑭はカフェ フィカータ前　②は向かい側

東棟

正面玄関

北海道循環器病院方面

白石方面

平岸方面

正面玄関に向かって右側の環状通沿いに停車します

平岸方面

松井ビル

〒

ファミリー

マート

2

1

3

5

11

6

10

降車のみ

降車のみ

降車のみ

降車のみ

降車のみ

7 9

2番出口

3番出口

白石南郷一
〒

正面玄関前車寄せ付近に停車します

13

のりば変更になりました。

発着ともに東棟横です。


